

Kjøpsvilkår (salsvilkår) for nettsal til Landsfestivalen 2024

Seljaren er: Landsfestivalen 2024 v/ Møre og Romsdal Folkemusikklag
Organisasjonsnummer: 975854876

Postadresse: v/ Kine Iselilja Gyldenskog, Sjursvikvegen 44, 6507 Kristiansund
E-post: mrfolkemusikklag@gmail.com
Telefon: 95212115

DETTE TILBYR VI GJENNOM VÅR NETTBUTIKK

Plassar for campingvogn/bubil på fem ulike plassar, eigen teltplass, klasseromsovernatting, anna overnatting og billetter til konsertar.

ANNA OVERNATTING

OVERNATTING PÅ VESTHEIM UNGDOMSSENTER (klasserom)

For overnatting her må du følgje dei reglane som gjeld for denne overnattingstaden. Informasjon om staden og vilkåra for å bu der finn du her: [Overnatting på Vestheim Ungdomssenter \(lenke\)](#)

OVERNATTING PÅ GJERMUNDNES VIDAREGÅANDE SKULE

For overnatting her må du følgje dei reglane som gjeld for denne overnattingstaden. Informasjon om staden og vilkåra for å bu der finn du her: [Overnatting på Gjermundnes vidaregåande skule \(lenke\)](#)

OVERNATTING PÅ TROHAUGEN TOMREFJORD

For overnatting her må du følgje dei reglane som gjeld for denne overnattingstaden. Informasjon om staden og vilkåra for å bu der finn du her: [Overnatting på Trohaugen Tomrefjord \(lenke\)](#)

OVERNATTING PÅ VESTNES RESSURSSENTER (klasserom)

For overnatting her må du følgje dei reglane som gjeld for denne overnattingstaden. Informasjon om staden og vilkåra for å bu der finn du her: [Overnatting på Vestnes ressursenter \(lenke\)](#)

TELTPLOSSAR VED VESTNESHALLEN

For overnatting her må du følgje dei reglane som gjeld for campingovernatting som du ser under samt det som er skreve på nettsida kring overnatting i telt: [Les om overnatting i telt her](#)

FESTIVALCAMPINGEN FOR 2024

FASILITETAR PÅ CAMPINGEN

Toalett - festivaltoalett på campingområdet
Vatn
Straum

DUSJMOGLEGHEITER

Det blir mulighet for dusjing i Vestneshallen, Vestnes Småbåtforening og på Myra kulturbygg til oppsette tider.

BESTILLING OG BETALING AV PLASSAR

I Nettbutikken vel du kva plass/plassar/billetter du ønskjer å kjøpe. Betaling skjer via nettbutikken når du bestiller. Du kan velje mellom vipps eller kortbetaling.

Når du kjem til Landsfestivalen vil du bli vist til din plass, det er ikkje anledning til å velge anna plass når du kjem enn den du har bestilt.

Når du bestiller deg plass på festivalcampingen eller anna overnatting godkjenner du vilkåra som er i våre kjøpsvilkår.

ALDERSGRENSE FOR BESTILLING

Aldersgrense for bestilling av campingvognplass/bubilplass er **18 år**.
Det skal vera ein person over 18 år tilknytt kvar campingvognplass/bubilplass som har ansvaret for vogn/bubil/bil.

PARKERING

Det kan parkere ein bil per campingplass på A, B og E
Bilar som ikkje er tilknytt ein plass har ikkje tilgang til campingplassen.

NB! På campingplass C og D er det kun plass til ein bubil per plass, ingen ekstra bilar.

OPNINGSTIDER OG INNSJEKK

Kapleikscampingen opnar tirsdag kl 1800 og stenger søndag kl 1600

Før oppmøte på stemnekontoret og festivalområdet må du parkere campingvogna på campingplassen. Dette for å unngå «kork» ved festivalområdet/stemnekontoret.

SIKKERHEIT PÅ CAMPINGEN

Festivalcampingen har vakt heile døgnet. Ikkje nøl med å seie ifrå om du har sett eller opplevd noko som ikkje høyrer heime på campingen til Landsfestivalen.

Sjekk at brannutstyr, gassvarslar og røykvarslar er i orden før du kjem.

Det er ikkje lov å grille/bruke open eld på festivalcampingen.

Brannsløkkingsutstyret er markert med vimpel og plassert med ca. 50 meter avstand.

Kontaktperson for festivalcampingen

John Trygve Villa

Telefon: + 47 90 75 68 01

E-post: villa@xi.no

GJELD FOR ALL OVERNATTING BESTILT GJENNOM LANDSFESTIVALEN

HENSYN TIL ANDRE OVERNATTANDE OG BUSTADAR I NÆRLEIKEN

Alle som bestiller overnatting gjennom Landsfestivalen bes ta hensyn til andre som overnattar i nærleiken samt eventuelle boligar i nærleiken.

PERSONVERN

Sjå eigen personvernerklæring for lagring av kontaktopplysningar ved bestilling som gjeld for landsfestivalen.no

LOVVAL OG TVISTELØYSING

Kjøpsvilkåra skal tolkas og reguleras i henhold til norsk rett. Eventuelle tvister mellom kjøpar og arrangør knytta til kjøpsvilkåra, skal avgjerast ved alminnelege norske domstolar.

AVBESTILLING AV Plassar på Camping og Anna Overnatting

Frist for avbestilling er 14 dagar før Landsfestivalen tek til.

Avbestilling etter dette gjev ikkje rett til tilbakebetaling utanom ved legeerklæring.

Ansvarleg for overnatting på Landsfestivalen 2024

Hanne Moldver Salthammer

Tlf: 952 20 638

hanne@landsfestivalen.no

LANDS 
FESTIVALEN Vestnes
2024
I GAMMALDANSMUSIKK 31. juli - 4. august

www.landsfestivalen.no